
ANUNT ADV 1389245 - TIPIZATE

I.D.: 88642468

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.510,50 RON - 1.510,50 RON

Descriere: 1. Adeverinta medicala A6 , tipar față/verso,100 file/carnet 150 ccarnete x 3,47 lei = 520,50 lei 2.Bilet de trimitere A6 , tipar față/verso,100 file/carnet 65 arnete x 3,47 lei = 225,55 lei 3.Registru consultatii A4 , tipar față/verso,100 file,coperta cartonată 270 grame,broșat,capsat,etichetat. 30 bucati x 7,45 lei = 223,50 lei 4.Rețete medicale 3/A4 , tipar o față,100 file/carnet 85 carnete x 3,45 lei = 293.25 lei 5. Rețetă oftalmologie A5 , tipar față/verso,100 file/carnet. 10 carnete x 2,97 lei = 29,70 lei 6. Scrisori medicate A4 , tipar față/verso,100 file/carnet 20 carnete x 10,90 lei = 218 lei TOTAL COMANDA - 1510,50 LEI + T.V.A.
